

単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約したR6五反田（上）樋管外ゲート設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月11日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所

飯野 光則

受注者 住所 東京都港区浜松町二丁目2番3号

氏名 宇野重工株式会社 東京支店

植田 茂樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
守谷市高野地区		式	1		36,031,916	
小形水門製作		式	1		36,031,916	
水門設備		式	1		36,031,916	
扉体(小形水門)	プレートカッター構造ローゲート					
五反田(上)樋管		門	2	6,384,181	12,768,362	
戸当り(小形水門)	プレートカッター構造ローゲート					
五反田(上)樋管		門分	2	2,901,507	5,803,014	
開閉装置(小形水門)	ラック式(機側操作盤搭載型)					
五反田(上)樋管		門分	2	8,730,270	17,460,540	
間接労務費		式	1		5,291,295	
純製作費		式	1		41,323,211	
工場管理費		式	1		3,717,464	
製作原価		式	1		45,040,675	
据付工		式	1		15,428,581	
小形水門輸送工		式	1		87,027	
輸送工		式	1		87,027	
小形水門輸送		式	1		87,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小形水門設備据付		式	1		13,343,443	
小形水門据付工		式	1		13,026,408	
据付(小形水門) 五反田(上)樋管	既設撤去含む	式	1		6,769,973	
据付(附属設備) 五反田(上)樋管	既設撤去含む	式	1		4,200,986	
電線類布設 五反田(上)樋管	既設撤去含む	式	1		445,808	
直接経費(水門設備) 五反田(上)樋管	小形水門設備	式	1		1,609,641	
撤去工		式	1		317,035	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		200,842	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		28,865	
現場発生品運搬 五反田(上)樋管		式	1		87,328	
仮設工		式	1		1,998,111	
足場支保工(機械設備)		式	1		1,071,871	
足場 五反田(上)樋管	安全ネット不要	式	1		1,071,871	
土留・仮締切工		式	1		183,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう		式	1		183,590	
水替工		式	1		742,650	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水	式	1		742,650	
共通仮設費		式	1		2,358,913	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,358,913	
純工事費		式	1		17,787,494	
現場管理費		式	1		3,738,534	
据付間接費		式	1		4,406,359	
据付工事原価		式	1		25,932,387	
設計技術費		式	1		1,592,152	
工事原価		式	1		113,282,762	
一般管理費等		式	1		20,117,238	
工事価格		式	1		133,400,000	
消費税相当額		式	1		13,340,000	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		146,740,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
坂東市小山地区		式	1		13,385,010	
小形水門製作		式	1		13,385,010	
水門設備		式	1		13,385,010	
扉体(小形水門)	プレートカッター構造スライトゲート					
田尻樋管		門	1	618,683	618,683	
扉体(小形水門)	プレートカッター構造スライトゲート					
下原樋管		門	1	234,313	234,313	
開閉装置(小形水門)	ラック式(機側操作盤搭載型)					
田尻樋管		門分	1	6,495,028	6,495,028	
開閉装置(小形水門)	ラック式(機側操作盤搭載型)					
下原樋管		門分	1	6,036,986	6,036,986	
間接労務費		式	1		377,426	
純製作費		式	1		13,762,436	
工場管理費		式	1		265,664	
製作原価		式	1		14,028,100	
据付工		式	1		6,324,598	
小形水門輸送工		式	1		66,874	
輸送工		式	1		66,874	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小形水門輸送		式	1		66,874	
小形水門設備据付		式	1		6,068,084	
小形水門据付工		式	1		6,053,564	
据付(小形水門)	既設撤去含む					
田尻樋管		式	1		2,125,867	
据付(小形水門)	既設撤去含む					
下原樋管		式	1		2,117,555	
電線類布設	既設撤去含む					
田尻樋管		式	1		440,750	
電線類布設	既設撤去含む					
下原樋管		式	1		756,842	
直接経費(水門設備)	小形水門設備					
田尻樋管		式	1		306,275	
直接経費(水門設備)	小形水門設備					
下原樋管		式	1		306,275	
撤去工		式	1		14,520	
現場発生品運搬						
田尻樋管		式	1		7,818	
現場発生品運搬						
下原樋管		式	1		6,702	
仮設工						
		式	1		189,640	
足場支保工(機械設備)						
		式	1		127,127	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	安全ネット不要					
田尻樋管		式	1		65,899	
足場	安全ネット不要					
下原樋管		式	1		61,228	
交通管理工		式	1		62,513	
交通誘導警備員		式	1		62,513	
共通仮設費		式	1		1,122,201	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,122,201	
純工事費		式	1		7,446,799	
現場管理費		式	1		1,631,543	
据付間接費		式	1		3,076,206	
据付工事原価		式	1		12,154,548	
工事原価		式	1		26,182,648	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
野田市三ツ堀地区		式	1		6,208,961	
小形水門製作		式	1		6,208,961	
水門設備		式	1		6,208,961	
扉体(小形水門)	プレートカーク構造スライダーク					
下坪樋管		門	1	217,779	217,779	
開閉装置(小形水門)	ラック式(機側操作盤搭載型)					
下坪樋管		門分	1	5,991,182	5,991,182	
間接労務費		式	1		98,020	
純製作費		式	1		6,306,981	
工場管理費		式	1		68,706	
製作原価		式	1		6,375,687	
据付工		式	1		4,579,162	
小形水門輸送工		式	1		33,895	
輸送工		式	1		33,895	
小形水門輸送		式	1		33,895	
小形水門設備据付		式	1		4,438,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小形水門据付工						
		式	1		4,431,158	
据付(小形水門)	既設撤去含む					
下坪樋管		式	1		2,123,329	
電線類布設	既設撤去含む					
下坪樋管		式	1		1,986,702	
直接経費(水門設備)	小形水門設備					
下坪樋管		式	1		321,127	
撤去工						
		式	1		6,992	
現場発生品運搬						
下坪樋管		式	1		6,992	
仮設工						
		式	1		107,117	
足場支保工(機械設備)						
		式	1		76,630	
足場	安全ネット不要					
下坪樋管		式	1		76,630	
交通管理工						
		式	1		30,487	
交通誘導警備員						
		式	1		30,487	
共通仮設費						
		式	1		857,453	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		857,453	
純工事費						
		式	1		5,436,615	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,209,229	
据付間接費		式	1		1,513,369	
据付工事原価		式	1		8,159,213	
工事原価		式	1		14,534,900	